



Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary
Sídlo: Moskevská 2035/21, 361 20 Karlovy Vary
IČO: 00254657
Jednající: Ing. Danielem Riedlem, vedoucím odboru rozvoje a investic

Veřejná zakázka:

„Karlovy Vary, Cyklostezka A6, úsek Chebský most - Ostrovský most – veřejné osvětlení“

Věc: Zdůvodnění výjimky ze Zásad pro zadávání veřejných zakázek SMK V

Statutární město Karlovy Vary připravuje realizaci veřejné zakázky „Karlovy Vary, Cyklostezka A6, úsek Chebský most - Ostrovský most“, jejíž součástí je výstavba nového veřejného osvětlení.

VÝBĚR DODAVATELE

Na základě smlouvy č. – 70 – 54351/2017 uzavřené mezi statutárním městem Karlovy Vary a Dopravním podnikem Karlovy Vary a.s. provádí společnost DPKV a.s. správu, provoz, obnovu, údržbu a opravy veřejného osvětlení na území statutárního města Karlovy Vary.

Z výše uvedeného důvodu požádal odbor rozvoje a investic společnost DPKV a.s. o předložení nabídky na výstavbu nového veřejného osvětlení podél cyklostezky.

Nabídka zhotovitele:

Nabídková cena: 1.088.160,16 Kč bez DPH
Kontrolní rozpočet: 1.858.983,47 Kč bez DPH

Termín: 31. 08. 2026

Vzhledem k výše uvedenému je udělena výjimka ze Zásad pro zadávání veřejných zakázek Statutárním městem Karlovy Vary.

V Karlových Varech dne 09. 12. 2025

Ing. Lubomír Kovář
náměstek primátorky

Ing. Daniel Riedl
vedoucí odboru rozvoje a investic

2219 - 6121 - 35 - 5293
 Cyklostezka AG - Veřejné osvětlení
 Cena: 1.088.160,16 Kč bez DPH - přenesení DP
 Termín: 31.08.2026



Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	DM	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Elektromontáže									
Montážní materiál a práce									
Kabeláže									
<i>KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC</i>									
CYKY-J 4x10 , pevně	m	605,00	124,00	75 020,00		29,00	17 545,00	153,00	92 565,00
CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	160,00	16,00	2 560,00		15,00	2 400,00	31,00	4 960,00
<i>OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ</i>									
Drát 10 drát ø 10mm(0,62kg/m), volně	m/kg	437,00	33,30	14 552,10		35,00	15 295,00	68,30	29 847,10
Kabeláže - celkem				92 132,10			35 240,00		127 372,10
								0,00	0,00
Stožáry, svítidla a příslušenství									
svítidlo Q-LUX (MINI)-14W, 1702lm, 2700K, CLO a autonomní stmívání, IP66	ks	22,00	6 930,00	152 460,00			0,00	6 930,00	152 460,00
stožár KL6 - 133/60 bezpaticový, Kooperativa	ks	20,00	3 967,00	79 340,00			0,00	3 967,00	79 340,00
ochranná manžeta OMN D133	ks	20,00	540,00	10 800,00		250,00	5 000,00	790,00	15 800,00
trubková mechanická ochrana 360°, výška min 1,0m pro sv. body A1-B	ks	6,00	5 000,00	30 000,00		1 000,00	6 000,00	6 000,00	36 000,00
výložník SK 1-300	ks	13,00	640,00	8 320,00			0,00	640,00	8 320,00
výložník SK 1-1000	ks	5,00	1 250,00	6 250,00			0,00	1 250,00	6 250,00
výložník SK 2-1000/180	ks	2,00	2 340,00	4 680,00			0,00	2 340,00	4 680,00
stožárová svorkovnice SV 9.16.4 s RSP4/poj. 6,3A, odbočovací	ks	1,00	544,00	544,00			0,00	544,00	544,00
stožárová svorkovnice SV 6.16.4 s RSP4/poj. 6,3A, průběžná	ks	18,00	486,00	8 748,00			0,00	486,00	8 748,00
stožárová svorkovnice SV 6.16.4 s 2x RSP4/poj. 6,3A, průběžná	ks	2,00	514,00	1 028,00			0,00	514,00	1 028,00
pojistka RPS 4/1AS	ks	23,00	3,00	69,00			0,00	3,00	69,00
900 430 DEHNcord L 2P 275	ks	2,00	2 540,00	5 080,00		350,00	700,00	2 890,00	5 780,00
SP 250/1000 - stožárové pouzdro - stožárové pouzdro Kooperativa	ks	20,00	336,00	6 720,00		300,00	6 000,00	636,00	12 720,00
<i>Montáž stožárů osvětlení bez zemních prací ostatních</i>									
do 12 m	ks	20,00	0,00	0,00	204011	890,00	17 800,00	890,00	17 800,00

<i>Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti</i>								
do 35 kg	ks	18,00	0,00	0,00 204103	320,00	5 760,00	320,00	5 760,00
<i>Montáž výložníků osvětlení dvouramenných sloupových, hmotnosti</i>								
do 70 kg	ks	2,00	0,00	0,00 204105	320,00	640,00	320,00	640,00
<i>Montáž patic stožárů parkových</i>								
litinových	ks	20,00	0,00	0,00 204121		0,00	0,00	0,00
<i>Montáž elektrovýzbroje stožárů</i>								
1 okruh	ks	19,00	0,00	0,00 204201	390,00	7 410,00	390,00	7 410,00
2 okruhy	ks	2,00	0,00	0,00 204202	390,00	780,00	390,00	780,00
autoplošina	hod	40,00	0,00	0,00	250,00	10 000,00	250,00	10 000,00
Stožáry, svítidla a příslušenství - celkem				314 039,00		60 090,00		374 129,00
							0,00	0,00
<i>kabelové trasy, úložný materiál</i>								
trubka ohebná 06040 pr.40mm 750N, HDPE šedavá s ozn. VO	m	550,00	45,00	24 750,00	21,00	11 550,00	66,00	36 300,00
KD 09110 TRUBKA DVOUPL. KOPODUR	m	550,00	48,00	26 400,00	25,00	13 750,00	73,00	40 150,00
filie výstražná PVC, š33cn	m	550,00	4,00	2 200,00	9,00	4 950,00	13,00	7 150,00
<i>Připojovací svorka</i>								
SP1	ks	21,00	25,00	525,00	30,00	630,00	55,00	1 155,00
SR03 S / 2xM8, litina zemnicí pásek - drát	ks	42,00	25,00	1 050,00	30,00	1 260,00	55,00	2 310,00
kabelové trasy, úložný materiál - celkem				54 925,00		32 140,00		87 065,00
							0,00	0,00
<i>Ostatní elektromontážní práce a materiál</i>								
<i>Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji</i>								
do 2,5 mm2	ks	132,00	0,00	0,00 100001	10,00	1 320,00	10,00	1 320,00
10 mm2	ks	164,00	0,00	0,00 100014	12,00	1 968,00	12,00	1 968,00
16 mm2	ks	8,00	0,00	0,00 100003	12,00	96,00	12,00	96,00
Ostatní elektromontážní práce a materiál - celkem				0,00		3 384,00		3 384,00
Montážní materiál a práce - celkem				461 096,10		130 854,00		591 950,10
							0,00	0,00
Demontáže								

přípojně místo -stáv. stožárek VO							0,00	0,00
stožárová svorkovnice SV 9.16.4 s RSP4/poj. 6,3A, odbočovací	ks	1,00	0,00	0,00	250,00	250,00	250,00	250,00
do 2,5 mm2	ks	3,00	0,00	0,00	10 000,00	30,00	10,00	30,00
16 mm2	ks	8,00	0,00	0,00	10 000,00	80,00	10,00	80,00
Demontáže - celkem				0,00		360,00		360,00
						0,00		0,00
Ostatní práce HZS								
zajištění autorského a technického dozoru	ks	1,00	0,00	0,00	5 000,00	5 000,00	5 000,00	5 000,00
geodetické zaměření kabelu + vložení do technické mapy obce	ks	1,00	0,00	0,00	10 500,00	10 500,00	10 500,00	10 500,00
zakreslení skutečného provedení stavby	ks	1,00	0,00	0,00	2 000,00	2 000,00	2 000,00	2 000,00
výchozí revize elektro	ks	1,00	0,00	0,00	3 500,00	3 500,00	3 500,00	3 500,00
Ostatní práce HZS - celkem				0,00		21 000,00		21 000,00
						0,00	0,00	
Zemní práce								
Výkop v krajnici komunikace (pojížděná plocha)								
úsek mezi body S17-A3							0,00	0,00
SEJMUTÍ DRNU								
Nářez drnu, naložení, odvoz	m2	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY								
Zemina třídy 3, šíře 500mm, hloubka 1200mm	m	510,00	460,00	234 600,00	0,00	0,00	460,00	234 600,00
rýha pro uzemnění								
Zemina třídy 3, šíře 100mm, hloubka 200mm	m	510,00	25,00	12 750,00	0,00	0,00	25,00	12 750,00
ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY								
Zemina třídy 3, šíře 100mm, hloubka 200mm	m	120,00	25,00	3 000,00	0,00	0,00	25,00	3 000,00
Zemina třídy 3, šíře 500mm, hloubka 1000mm	m	120,00	165,00	19 800,00	0,00	0,00	165,00	19 800,00
ODVOZ ZEMINY								
Naložení, rozhoz, úprava povrchu	m3	30,00	450,00	13 500,00	0,00	0,00	450,00	13 500,00
ÚPRAVA POVRCHU								

Položení drnu	m2	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Provizorní úprava terénu v zemina třídy 3	m2	250,00	35,00	8 750,00	0,00	0,00	35,00	8 750,00
podkladový beton C12/15 do výkopu	m3	30,00	2 950,00	88 500,00	0,00	0,00	2 950,00	88 500,00
doprava -4x mix a 8m3, zona 1	ks	4,00	1 200,00	4 800,00	0,00	0,00	1 200,00	4 800,00
prostož mixu - lití betonu do výkopu a základů	hod	8,00	540,00	4 320,00	0,00	0,00	540,00	4 320,00
Výkop v krajnici komunikace (pojížděná plocha) - celkem				390 020,00		0,00		390 020,00
						0,00		0,00
Ostatní								
VYTÝČENÍ TRATI								
Kabelové vedení v zastaveném prostoru	km	0,51	4 500,00	2 295,00	0,00	0,00	4 500,00	2 295,00
JÁMA PRO STOŽÁRY VER.OSVĚTLENÍ								
O OBJEMU DO 2 m3								
Zemina třídy 3,ručně	m3	40,00	520,00	20 800,00	0,00	0,00	520,00	20 800,00
ZÁHOZ JÁMY,UPĚCHOVÁNÍ,ÚPRAVA								
POVRCHU								
V zemině třídy 3-4	m3	18,00	280,00	5 040,00	0,00	0,00	280,00	5 040,00
Ostatní - celkem				28 135,00		0,00		28 135,00
						0,00	0,00	
Zemní práce - celkem				418 155,00		0,00		418 155,00
Kompenzační a koorodinační činnost				170 163,50				170 163,50
						0,00	0,00	
Podružný materiál				38 745,56			0,00	38 745,56
Elektromontáže - celkem				1 088 160,16		228 513,60		1 316 673,76
						0,00		0,00

Cenová nabídka za VO – Cyklostezka A6 je **1 088 160,16 bez DPH.**

Od: Riedl Daniel
Odesláno: úterý 4. listopadu 2025 14:02
Komu: Škarda Libor DPKV; 'Roman Kratochvíl'
Kopie: Pavlasová Eva; Zralý Martin
Předmět: VZ „Karlovy Vary, Cyklostezka A6, úsek Chebský most – Ostrovský most - VO"
Přílohy: Soupis prací VO.xlsx; D2_SO 401 VO.PDF

Dobrý den,

připravujeme realizaci VZ „Karlovy Vary, Cyklostezka A6, úsek Chebský most – Ostrovský most" s termínem zahájení 04/2026. Součástí stavby je také výstavba nového VO – viz. přílohy.

Z tohoto důvodu si vás dovoluji požádat o zaslání cenové nabídky na realizaci VO s termínem dokončení nejpozději do 31. 08. 2026.

Děkuju, s pozdravem D. Riedl

Ing. Daniel Riedl
vedoucí odboru rozvoje a investic
Magistrát města Karlovy Vary
tel: +420 353 151248, 602 129421
e-mail: d.riedl@mmkv.cz

Vztahuje-li se tato emailová zpráva k jednání o smlouvě, bere její adresát v návaznosti na ustanovení § 1729 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění na vědomí, že u Statutárního města Karlovy Vary podléhá uzavírání smluv pravidlům plynoucím ze zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění. Důvodné očekávání uzavření smlouvy je tak možné až po příslušném interním schválení smlouvy v procesu rozhodování Statutárního města Karlovy Vary.

Statutární město Karlovy Vary vylučuje možnost přijetí návrhu smlouvy s jakýmkoli změnami, dodatky či odchylkami v souladu s ustanovení § 1740 zákona č. 89/2012, občanský zákoník v platném znění. Navržení změn, dodatků či odchylek je považováno toliko za podnět k dalšímu jednání o obsahu smlouvy.

Riedl Daniel

Od: Roman Kratochvíl <kratochvil@dpkv.cz>
Odesláno: úterý 2. prosince 2025 8:05
Komu: Riedl Daniel
Kopie: Ján Lovas
Předmět: Fw: A6
Přílohy: A6.docx

Dobrý den, posílám CN na V.O. pro cyklostezku A6.

S pozdravem.

Roman Kratochvíl

TECHNIK VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

T: +420 353 505 381
M: +420 601 123 127
E: kratochvil@dpkv.cz
W: dpkv.cz

Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.
Sportovní 656/1, 360 09 Karlovy Vary



Od: Lenka Spišovská <spisovska@dpkv.cz>
Odesláno: úterý 2. prosince 2025 7:42
Komu: Roman Kratochvíl <kratochvil@dpkv.cz>
Předmět: A6

Dobrý den,

posíláme CN na Cyklostezku A6.

S pozdravem

Lenka Spišovská

ADMINISTRATIVNÍ PRACOVNICE

T: +420 353 505 381
M: +420 702 226 769
E: spisovska@dpkv.cz
W: dpkv.cz

Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.
Sportovní 656/1, 360 09 Karlovy Vary